СОВЕТ

 БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2017 г.
       № 1-8/4
с.Б.Мелик

Об освобождении от должности депутата в Большемеликском  муниципальном образовании Балашовского муниципального района Саратовской области, в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом Большемеликского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Освободить от должности депутата  Большемеликского муниципальном образовании Балашовского муниципального района Саратовской области Саяпину Валентину Николаевну в связи с утратой доверия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большемеликского МО
А.Ф.Горнаев